SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 07 DE ABRIL DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró – Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, em
exercício, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi
outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 1.225, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade
Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27;
conforme a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº076/2015, publicado no
D. O. U em 19/11/2015, página 91, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do
Artigo 16 e do Anexo II do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do
concurso público, realizado pela FACULDADE DE ENGENHARIA MECÂNICA, da
seguinte forma:

Homologação nº053

Área I:  Projetos e Sistemas Mecânicos
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Luiz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital nº 076/2015
Área I: Projetos e Sistemas Mecânicos

  PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL No.

Ins.

Nome do

Candidato

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota

Prova

Didática

Nota

Títulos

02

José dos Reis

Vieira de Moura

Junior

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

03
Márcio Peres de

Souza
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

04
Karina Mayumi

Tsuruta
34 47 55 45,33 - - - - -

Desclassificado

na 1ª Fase

10

Alexandre

Zuquete

Guarato

40 36 44 40,00 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Fase

11
Luis Antonio

Oliveira Araujo
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

13

Fabiano

Bianchini

Batista

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

14
Israel Jorge

Cardenas Nunez
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

Luiz Bertolucci Júnior